ALLEGATO 9 Planimetria catastale  

ALLEGATO 10 Licenza Edilizia n. 526 del 25.03.1958 

ALLEGATO 11 Planimetria di progetto allegata alla Licenza edilizia 1958 

ALLEGATO 12 Visura catastale sub. 40 (magazzino adiacente al sub. 39) 

IL PREZZO A BASE D’ASTA è di Euro 19.000,00 

(diciannovemilaeuro) 

ALLEGATO 13 Planimetria catastale di impianto sub. 40 

ALLEGATO 14 Planimetria catastale attuale sub. 40 

ALLEGATO 15 Planimetria con difformità tra stato attuale e planimetria 

catastale 

ALLEGATO 16 Certificato di agibilità 15108 del 25/11/1961